Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna Ufficio Elettorale Regionale



VERBALE EX. ART. 34 E 18 PER LA PUBBLICAZIONE DEL RISULTATO PROVVISORI DELLE ELEZIONI DEL PRESIDENTE E DEI CONSIGLIERI DEL COMITATO REGIONALE CRI SARDEGNA

L'Ufficio Elettorale Regionale della Sardegna,

➤ Preso atto dei risultati dello scrutinio svoltosi in data 16 Giugno 2024 presso il Comitato Regionale CRI Sardegna che hanno determinato il seguente risultato:

LISTA 1	NOMINATIVO	VOTI VALIDI
Presidente	SERGIO FRANCO GENNARO PIREDDA	5
Consigliere	SILVANA LITTERA (NOTA DANIELA)	0
Consigliere	DARIO PULIGHEDDU	5
Consigliere	FRANCESCA SOIS	0
Consigliere	MARINA SORO	4
Consigliere	ALESSANDRO TETTI	4
Consigliere	SARA VACCA	2

LISTA 2	NOMINATIVO	VOTI VALIDI
Presidente	ANTONELLA CITZIA	2
Consigliere	FERNANDA LOCHE	2
Consigliere	DORIANA MANCA	2
Consigliere	GERARDO PILECI	2

LISTA 1 CONSIGLIERE	NOMINATIVO	VOTI VALIDI
RAPPRESENTANTE DEI	SIMONE TAGLIOLI	3
GIOVANI		And the second

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale Sardegna

Iscriz. Rep. n. 64351 Registro Unico del Terzo Settore Sede legale: Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006

tel: 070666384 Mail: : sardegna@cri.it

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna Ufficio Elettorale Regionale



LISTA 2 CONSIGLIERE	NOMINATIVO	VOTI VALIDI
RAPPRESENTANTE DEI	NICOLO' IBBA	0
GIOVANI		

- ➤ Considerato che il verbale dell'Ufficio Elettorale del Comitato Regionale CRI Sardegna con i risultati provvisori è stato affisso all'albo del Comitato di riferimento;
- > Tenuto conto delle disposizioni del Regolamento Elettorale;

COMUNICA I SEGUENTI RISULTATI PROVVISORI

SERGIO FRANCO GENNARO PIREDDA	Presidente
DARIO PULIGHEDDU	Consigliere
MARINA SORO	Consigliere
ALESSANDRO TETTI	Consigliere

SIMONE TAGLIOLI	Consigliere	Rappresentante	dei
	Giovani		

del Comitato Regionale CRI Sardegna

Il presente verbale viene inviato:

- Al Comitato di Nazionale;
- Al Comitato Regionale CRI Sardegna;
- Al Comitato Nazionale.

Il presente verbale viene affisso all'albo del Comitato Regionale CRI Sardegna e sul sito istituzionale.

Cagliari, 16.06.2024

II Presidente dell'UER

Avv. Andrea Allieri

A COUNTY OF STATE OF

II Segretario

Avv. Giuliana Murgia

www.cri.it

Un'Italia che aiuta Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato

Comitato Regionale Sardegna

Iscriz. Rep. n. 64351 Registro Unico del Terzo Settore Sede legale: Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006

tel: 070666384 Mail: : sardegna@cri.it

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it